y pagadas en su totalidad, quien ha cedido las doscientas (200) acciones a favor Y 
del señor GUSTAVO ENRIQUE MORALES MAQUILON, portador de la cédula 
de ciudadanía número 0904758273. c£dula Cederte NQ 0904920477. 

2.- El accionista RUBEN ALEJANDRO CRUZ ORELLANA, propietario de 
ciento noventa y dos (192) acciones ordinarias y nominativas de un dólar cada Y 
una, suscritas y pagadas en su totalidad, quien ha cedido sesenta y cuatro (64) 
acciones a favor del señor GUSTAVO ENRIQUE MORALES MAQUILON, 
portador de la cédula de ciudadanía número 0904758273, cédula Cedente 12 
0904084308 . 

3.- El accionista RUBEN ALEJANDRO CRUZ ORELLANA, propietario de 

ciento veinte y ocho (128) acciones ordinarias y nominativas de un dólar cada una, 
suscritas y pagadas en su totalidad, quien ha cedido las ciento veinte y ocho (128) 
acciones a favor de la Ingeniera MARIA ELENA GUEVARA VILLASAGUA, 
portadora de la cédula de ciudadanía número 0916117146. ¿¿d4ula Cedente NQ 
0904084308 . 

4.- El accionista ALEX RAMON RUGEL SONO, propietario de ciento noventa y 
dos (192) acciones ordinarias y nominativas de un dólar cada una, suscritas y 
pagadas en su totalidad, quien ha cedido las ciento noventa y dos (192) acciones a 
favor de la Ingeniera MARIA ELENA GUEVARA VILLASAGUA, portadora de 
la cédula de ciudadanía número 0916117146. cédula Cedente N20905670766, 

Los Cedentes y los Cesionarios son de nacionalidad Ecuatoriana. 

Particulay-que somunico a ustedes a fin de que se sirvan registrar la transferencia